
 کنایه هواداران استقلال 
به فتح الله زاده

فقط دنبال مسی و 
رونالدو هستی!

هواداران استقلال این روزها 
به شدت از مدیرعامل این باشگاه 
انتقاد می کنند و این موضوع به 
طور قابل ملاحظه ای در صفحات 
منتسب به هواداران این باشگاه 
در فضای مجازی قابل مشاهده 
است. به تازگی هواداران استقلال 
خطاب به فتح الله زاده گفته اند که 
فقط در حرف دنبال خرید بازیکن 
جدید هستی و برخلاف مدیرعامل 
پرسپولیس که در عمل با بازیکنان 
به توافق می رسد، کاری درجهت 
تقویت استقلال انجام نمی دهی. 
ه  د لله زا فتح ا ت  را ظها ا حتی 
درباره جذب مسی و رونالدو نیز 
به سوژه ای میان هواداران این 
باشگاه تبدیل شده و آنها این 
ماجرا را هم دستمایه ای برای نقد 
از آقای مدیرکرده اند. البته باید 
توجه داشت که فتح الله زاده حتی 
اگر بخواهد در حال حاضر بازیکنی 
را هم جذب کند، باید ابتدا بدهی 
به استراماچونی را پرداخت کند 
و بعد از آن اقدامی در راستای 

تقویت تیم انجام دهد.
 

اوج نگرانی بابت 
افزایش بدهی به 

استراماچونی
در شرایطی که همه نگاه ها به 
شکست اخیر استقلال مقابل 
تراکتور سازی دوخته شده اما 
نگرانی های بسیاری بابت پرداخت 
بدهی به استراماچونی وجود دارد 
که ذهن هواداران این باشگاه 
را درگیر خود کرده است. طبق 
آخرین استعلامی که گرفته شده، 
بدهی به استراماچونی بازهم 
افزایش یافته است. گفته می شود 
این بدهی به یک میلیون و 700 
هزار دلار رسیده است و پرداخت 
آن برای استقلال بسیار دشوار 

خواهد بود.
 

بازگشت غلامی به 
تمرینات استقلال

عارف غلامی بعد از چند روز غیبت 
از دیروز دوباره به تمرینات تیمش 
اضافه شد. غلامی با مصدومیت 
جه  ا حیه همسترینگ مو نا ز  ا
است و تلاش می کند تا بزودی 
خودش را به ترکیب استقلال 
برساند. با توجه به اینکه غلامی 
در هفته های آغازین پی درپی در 
ترکیب استقلال قرار می گرفت، 
به نظر می رسد اگر دوباره به 
آمادگی برسد از سوی ساپینتو 
مورد استفاده قرار بگیرد. البته 
بازگشت یزدانی و مرادمند به 
ترکیب استقلال بازگشت غلامی 
را دشوار کرده و این بازیکن باید 

تلاشش را دو چندان کند.

 

یوسفی: شاید 
بازیکنان قهرمانی 

نمی خواهند؟!
محسن یوسفی درباره شرایط 
امروز استقلال می گوید: »بازیکنان 
فعلی انگار قهرمانی نمی خواهند. 
تیم فرهاد مجیدی شاید زیبا 
بازی نمی کرد ولی بازیکنان با 
تمام وجود بازی می کردند. امروز 
استقلال این طور نیست. چیزی 
که من مقابل تراکتور دیدم؛ 
بازیکنان از روی شکم سیری بازی 
می کردند. طوری بازی می کنند 
که انگار قهرمانی سال قبل کافی 
است و اگر امسال قهرمان نشدیم 
هم اتفاق خاصی نمی افتد. انگار 
چنین ذهنیتی در باشگاه استقلال 
وجود دارد. روحیه تیمی باید از 
خود مدیریت به تیم، کادرفنی 
و بازیکنان تزریق شود. روحیه 
قهرمانی در این استقلال وجود 
ندارد و به نظر می رسد با قهرمانی 

سال گذشته اشباع شده اند.«

 zخبر و مصاحبه

با توجه به شرایط 
استقلال آینده این 

تیم را چطور تصور 
می کنید؟

من یک سؤال در 
زمینه استقلال ذهنم 

را درگیر کرده که 
می تواند اساسی باشد 
و یکی از عواملی است 

که این روزها به این 
تیم ضربه می زند. چطور 

این تیم بازیکنی را 
ریالی به باشگاه خارجی 

می فروشد و بعد از 
همان باشگاه دلاری 

می خرد. اگر جواب این 
سؤال داده شود، 

شاید خیلی از مشکلات 
حل شود.

ZOOM

مهدی مهدی پور

چرا پاس گل نمی دهد؟

مهم ترین وظیفه مهدی پور در بازی های استقلال ساختن موقعیت گل 
است اما این بازیکن در اجرای مأموریتی که به دوشش محول شده، 
موفق نبوده و نتوانسته نیازهای استقلال را درخط میانی برآورده کند. با 
توجه به ظرفیت های بالای مهدی پور هواداران این باشگاه منتظرند او 
نقشی محوری تر در ترکیب استقلال ایفا کند و با ارسال پاس های تروتمیز 

مهاجمان را بهتر تغذیه کند.

ارسلان مطهری

چرا فیکس نبود؟

یکی از تصمیم های عجیب ساپینتو در بازی با تراکتور نیمکت نشینی 
مطهری بود و اگر محبی دچار مصدومیت نمی شد شاید تا اواخر نیمه 
دوم هم شانس بازی پیدا نمی کرد. باید از ساپینتو پرسید دلیل اینکه 
به آماده ترین مهاجم هفته های اخیر تیمش بازی نمی دهد، چیست؟ 
چرا این اندازه بی اعتمادی نسبت به مطهری وجود دارد؟ آیا به ساپینتو 

مشاوره غلط داده شده؟

یکشنبه   18  دی 1401  سال بیست و ششم    شماره 7220  

از کمپ آبی
5استقلال

 zواکنش zسوژه

 
ــا  ــن روزها هواداران که از بازیکن ت ای
مدیریت را مقصر ناکامی استقلال 
می دانند خواستار رفع مشکلاتی 
هستند که اگر در نیم فصل دوم 
هم با استقلال همراه شود، قطعاً 
سکوی قهرمانی را از این تیم می گیرد. 
با توجه به مسائلی که عنوان شد 
به سراغ واعظ مدیرعامل سابق 
استقلال رفتیم تا مشکلات این 
روزهای استقلال را همراه با او واکاوی 

کنیم.

اختلاس 510 میلیاردی را به آقای 
آجورلو نسبت داده اند، شما چقدر 

باور دارید که مدیرعامل سابق 
استقلال چنین هزینه سنگینی را 

بر دوش باشگاه گذاشته باشد؟
من بارها گفتم کسانی که مسئولیت 
داشته اند باید شفاف سازی کنند؛ 
البته نه از طریق رسانه بلکه باید 
جلسه بگذارند تا این همه گمانه زنی 
در رسانه ها صورت نگیرد. باید 
مسئولان وزارت ورزش همراه با 
آقای آجورلو و اگر نیاز باشد سازمان 
خصوصی سازی این نشست را برگزار 
کنند و هزینه ها در این جلسه بررسی 
ــن  ــل از اینکه ای ــن نحو قب ــه ای شود. ب
همه گمانه زنی در رسانه ها بشود، 
مشخص  و  ه  شد ی  ز ف سا شفا
می شود پول ها چطور و در کجا 

هزینه شده است.
این روزها به آقای فتح الله زاده 

انتقادات زیادی می شود؛ 
هواداران استقلال معتقد هستند 

ایشان در برنامه های مختلف 
تلویزیونی حضور پیدا می کند 
و فقط حرف های دهان پر کن 

می زند در حالی که همتای او در 
باشگاه پرسپولیس بدون سر و 

صدا کارهایی انجام می دهد که به 
نفع پرسپولیس است.

من کم حرف زدن آقای آجورلو را 
نمی پسندم، از طرفی زیاد صحبت 
کردن آقای فتح الله زاده نیز جالب 
نیست. مسئولان یک تیم باید در 
مواقع لازم صحبت کنند. نکته قابل 
توجه این است که در باشگاه های 
ــد؛  ــی مدیرعامل یک حرف می زن ایران
هیأت مدیره طور دیگری صحبت به 
میان می آورد و سخنگو نیز حرف های 
خودش را دارد و هیچ گاه حرف های 
یکسانی زده نمی شود. در حالی که 
باشگاه باید سخنگو داشته باشد 
مل وقتی صحبت کند  و مدیرعا

که شائبه هایی ایجاد شده است. 
البته در چنین مواقعی هم باید از 

زیاده گویی صرف نظر کنند.
بعد از اینکه استقلال مقابل 

تراکتور باخت فوراً خبر 
کنارگذاشتن ساپینتو سر زبان ها 

افتاد که خیلی زود هم تکذیب 
شد؛ نظر شما در خصوص کنار 

گذاشتن این مربی چیست؟
اصلاً موافق نیستم و اعتقاد دارم 
مدیرعامل باید از سرمربی حمایت 
کند. نباید کاری که با مرحوم حجازی 
کردند با ساپینتو نیز انجام دهند. 
استقلال با هدایت حجازی پنجم 
ــود، ایشان را برداشتند همان سال  ب
استقلال سیزدهم شد! در حال حاضر 

هم باید از ساپینتو حمایت شود.
ساپینتو مربی هیجانی است و 

همین هیجانات باعث محرومیت 
او از بازی ها شده؛ به نظر شما 

چقدر این هیجانات به استقلال 
ضربه می زند؟

رفتارهای ساپینتو با فرهنگ ما 
ز  ما مشکل ا رد، ا نی ندا ا همخو
مدیران است. فیلم رفتارهای او قبل 
از آمدنش پخش شده بود و همه 
می دانستند او چه رفتاری دارد، چطور 
شد ایشان را به استقلال آوردند.

آنچه در حال حاضر مشخص 
است اینکه ساپینتو از شرایط 

درون تیمی راضی نیست و این 
موضوع از جر و بحث ایشان با 

مدیر رسانه ای استقلال مشخص 
بود.

سایپنتو حق داشت ناراحت شود. 
کار مدیر رسانه ای نظارت به مطالب 
است اما ساپینتو هم نباید در محضر 
رسانه انتقاد خود را از مدیر رسانه ای 
مطرح می کرد. هر دو در آن شرایط 

ــد. اشتباه کردن

هیأت  یمی، عضو  کر حجت 
ستقلال در  ا ه  شگا با مدیره 
سکوت مدیرعامل این باشگاه 
صحبت هایی کرده که نشان 
می دهد در حال حاضر برنامه ای 
برای تغییر در کادرفنی وجود 

ندارد. 
ت  جملا ین  ا با  یمی  کر
یش را شروع کرده  حرف ها
تیم  خیر  ا یج  نتا ز  ا ست: » ا
ناراحت هستیم چون با توجه 
به نفراتی که استقلال در اختیار 
دارد، باید خیلی بهتر از این 
نتیجه بگیرد. مشکلات مالی 
تیم را حل کرده ایم و انتظار 

داریم نتایج استقلال بهتر از 
ین باشد و به همین دلیل  ا
ین  یکشنبه جلسه ای را در ا
باره برگزار خواهیم کرد. امروز 
جلسه  هیأت مدیره باشگاه را در 
کمپ استقلال برگزار خواهیم 
کرد و قطعاً پیگیر نتایج ضعیف 
ــد بررسی شود  ــم هستیم. بای تی
برنامه ریزی های استقلال با 
مدیریت ریکاردو ساپینتو به چه 

صورت بوده است.« 
ری  برکنا یب  تکذ با  یمی  کر
ساپینتو گفت: »چنین برنامه ای 
نداریم. کادر فنی تغییر نمی کند 
ــه کارش  و ساپینتو باید محکم ب

ادامه بدهد.« 
کریمی در حالی که نارضایتی 
خی  بر ن  ا فقد ز  ا پینتو  سا
امکانات را تکذیب کرده خطاب 
به هواداران این باشگاه این 
جملات را گفته است: »هواداران 
بدانند به طور حتم پیگیر نتایج 
تیم هستیم و به طور قطع 
یم تا  مشکلات را حل کرده ا
فاصله استقلال با صدر جدول 
بیشتر نشود.« البته باید دید 
کتور  بل ترا گر استقلال مقا ا
ــا حمایت  نیز شکست بخورد آی
حداکثری از ساپینتو وجود دارد 

یا خیر؟!

بعد از شکست استقلال مقابل تراکتور 
شایعاتی درباره حضور امیر قلعه نویی در 
استقلال منتشر شد که باشگاه گل گهر 
سیرجان قویاً این اخبار را تکذیب کرد. 
مسئولان این باشگاه سیرجانی اعلام 
کردند که قلعه نویی تا پایان قراردادش 
در گل گهر باقی خواهد ماند و نه حضور 
او در تیم ملی ایران صحت دارد و نه 
اینکه اجازه خواهیم داد این مربی راهی 
استقلال شود. گل گهری ها بر این باورند 
که طرح نام قلعه نویی برای حضور در 
استقلال نوعی لطمه زدن به آینده این 
باشگاه است و احتمالاً جریانی قصد دارد 
با انتشار چنین اخباری تیم را از مسیر خود 

منحرف و به نتایج آن لطمه وارد کند. 
به این ترتیب باید حضور این مربی در 
استقلال را به کلی منتفی دانست، هرچند 
که هیچ عقل سلیمی هم نمی پذیرفت 
که گل گهر به این سادگی اجازه دهد امیر 
قلعه نویی به استقلال برود و تیم خود را 
به خاطر یک اشتباه تاکتیکی به هم بریزد. 
به موازات این اخبار از اردوی استقلال نیز 
خبر می رسد که مسئولان این باشگاه 
قصد دارند در نشستی که یکشنبه برگزار 
می شود با ادای توضیحاتی به ساپینتو او 
را برای ادامه کار در این باشگاه ترغیب 
کنند و مانع برهم خوردن تعادل روحی 

این باشگاه شوند.

محمد محبی

چرا مصدوم شد؟

سؤال دیگری که باید از ساپینتو و همکارانش پرسید این است که 
چرا و به چه دلیل محمد محبی در دقایق آغازین بازی با تراکتور دچار 
مصدومیت شد؟ آیا نحوه گرم کردن بازیکنان پیش از این بازی که در 
دمای زیر صفر برگزار شد، ایراد داشته است یا اینکه این آسیب دیدگی 
مربوط می شود به تمرینات روزهای قبل از سفر به تبریز؟ ساپینتو باید 

به این سؤال هم خوب فکر کند.

کاری که با حجازی کردید، با ساپینتو نکنید!
واعظ:بازیکن به ریال می فروشید،به دلار می خرید؟

 zسؤال و جواب

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

باشگاه استقلال به ساپینتو

محکم به کارت ادامه بده!
شایعات عجیب بعد ازباخت به تراکتور

تکذیب حضور 
قلعه نویی دراستقلال


